
  č. j. 118 Si 21/2022-19 

Úřední hodiny: 

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod. 

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod. 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Zdeňka Němcová. 

 OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ  
Moskevská 2, 434 01 Most 

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5 

NAŠE ZNAČKA:  118 Si 21/2022 
Vážený pan 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Marie Dräxlerová 

DNE:  5. prosince 2022 

 

ŽADATEL: 

 

Vážený pane magistře,  

v návaznosti na přijetí úhrady za mimořádně rozsáhlé vyhledávání Vám k bodu 3 Vaší žádosti 
o informace ze dne 28. 7. 2022 sděluji následující: 

 
z návrhů, kterým bylo vyhověno, bylo podáno 

v režimu   návrhů 

§ 88 odst. 1 písm. a) TZ 235 

§ 88 odst. 1 písm. b) TZ 16 

§ 88 odst. 2 TZ  16 

§ 88 odst. 4 TZ  8 

§ 88 odst. 5 TZ  0 

 

z návrhů, které byly zamítnuty, bylo podáno 

v režimu   návrhů 

§ 88 odst. 1 písm. a) TZ 231 

§ 88 odst. 1 písm. b) TZ 12 

§ 88 odst. 2 TZ  8 

§ 88 odst. 4 TZ  5 

§ 88 odst. 5 TZ  0 

 



 

Úřední hodiny: 

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod. 

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod. 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Zdeňka Němcová. 

 

z návrhů, které byly vzaty zpět, bylo podáno 

v režimu   návrhů 

§ 88 odst. 1 písm. a) TZ 58 

§ 88 odst. 1 písm. b) TZ 16 

§ 88 odst. 2 TZ  4 

§ 88 odst. 4 TZ  4 

§ 88 odst. 5 TZ  0 

neuvedeno   200 

 

z návrhů, které byly vyřízeny jinak, bylo podáno 

v režimu   návrhů 

§ 88 odst. 1 písm. a) TZ 19 

§ 88 odst. 1 písm. b) TZ 3 

§ 88 odst. 2 TZ  0 

§ 88 odst. 4 TZ  0 

§ 88 odst. 5 TZ  0 

neuvedeno   51 

 

celkově tedy 

v režimu   návrhů 

§ 88 odst. 1 písm. a) TZ 543 

§ 88 odst. 1 písm. b) TZ 47 

§ 88 odst. 2 TZ  28 

§ 88 odst. 4 TZ  17 

§ 88 odst. 5 TZ  0 

neuvedeno   251 

 

Jeden návrh nebyl dosud vyřízen, přičemž odsouzený svoji žádost neodůvodňuje, nelze tedy 
zjistit, v jakém režimu je návrh podáván.  

Ke kolonce neuvedeno sděluji, že pokud byly návrhy vzaty zpět či byly vyřízeny jinak než 
vyhověním či zamítnutím, nelze režim zjistit z vyřizujícího rozhodnutí, které z logiky věci nebylo 



 

Úřední hodiny: 

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod. 

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod. 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Zdeňka Němcová. 

vydáno, a samotní odsouzení často ve svých žádostech neuvádějí nejen předmětná ustanovení 
trestního zákoníku, ale ani důvody návrhu. V těchto případech tak režim nelze zjistit. 

Ostatní body Vaší žádosti Vám již byly zodpovězeny přípisem Okresního soudu v Mostě ze dne 
8. 8. 2022, č. j. 118 Si 21/2022-4.  

S pozdravem 

Mgr. Marie Dräxlerová v. r. 
asistentka soudce 




